
BULL´S TURNAJ MISTRŮ – herní modely 
 

Turnaj mistrů je pořádán ve čtyřech kategoriích mužů a čtyřech kategoriích žen. Nominovat se 
mohou nejlepší hráči – mistři – jednotlivých kategorií v krajích. Ze sportovně největších krajů se 
nominují vždy dva hráči (viz postupový klíč). 

Turnaj mistrů se hraje ve dvou hracích dnech, ovšem každá kategorie se odehraje v jednom 
hracím dnu. Kategorie A a D+ se odehrají v sobotu a kategorie B a C v neděli. 

V každé kategorii se Bull´s turnaje mistrů může zúčastnit 18 hráčů, resp. hráček, kteří budou 
losem rozděleny (v případě, že kraj nominoval dva hráče (hráčky), pak platí zásada, že se 
nemohou tito potkat v totožné základní skupině): 

a) při účasti 15 – 18 hráčů  do tří skupin (A, B, C) a do play off postupuje 12 hráčů (po dohrání 
základní části je skupina s nejlepším hráčem na druhém místě označena X, další skupina s 
abecedně vyšším označením je Y, zbylá skupina pak Z; vítězové skupin a procentuálně nejlepší 
hráč z druhého místa jsou nasazeni přímo do čtvrtfinále.) 

b) při účasti 14 hráčů do dvou skupin s označením (A, B) a do play off postupuje 12 hráčů 

c) při účasti 10 – 13 hráčů do dvou skupin s označením (A, B) a do play off postupuje 8 hráčů 

d) při účasti 9 a menší hrají hráči v jedné skupině a do play off postupuje 6 hráčů; vítěz a druhý ve 
skupině jsou nasazení přímo do semifinále 

 


